
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

  U S N E S E N Í   
  14. schůze Rady města Vizovice konaná dne 19.07.2023

Usnesení č. 14/226/2023
Rada Města Vizovice souhlasí s čerpáním investičního fondu Mateřské školy Vizovice na zakoupení 
zahradního traktoru a zhotovení uzamykatelného přístřešku u zahradního domku v celkové hodnotě 
170.000 Kč bez DPH.   

Usnesení č. 14/227/2023
Rada Města Vizovice souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností 
RUDOLF JELÍNEK a. s., IČ 49971361 (se sídlem Razov 472, 763 12 Vizovice, zapsána v OR vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 1253), a to v souvislosti s konáním tradiční akce Vizovické 
Trnkobraní 2023, dle přílohy k důvodové zprávě.

Usnesení č. 14/228/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o právu provést stavbu přípojek 
vodovodu a kanalizace ze dne 04.11.2022 na pozemku p. č. 5371/1, ostatní plocha, 
v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a paní ***, nar. ***, bytem ***, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.

Usnesení č. 14/229/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření kupní smlouvy o prodeji automobilu Škoda Fabia, 
reg. zn. ZLK 9987, mezi městem Vizovice a paní ***, bytem ***, za kupní cenu ve výši 12.600 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 14/230/2023 
Rada města Vizovice nesouhlasí s pronájmem pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha, 
o výměře 1882 m2, jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Vizovické Trnkobraní 
2023, v termínu 18.-19.08.2023.

Usnesení č. 14/231/2023
Rada města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 4085/3, trvalý travní 
porost, o výměře 1637 m2 v k. ú. Vizovice.

Usnesení č. 14/232/2023
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost č. j. MUVIZ 015816/2023 ohledně průjezdu cyklistického 
závodu „Bratřejovské kotáry“ přes pozemky p. č. 5528/9, p. č. 5528/11, p. č. 5529/10, p. č. 5576 
a p. č. 5528/2, vše v k. ú. Vizovice, dne 12.08.2023.

Usnesení č. 14/233/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu přípojek vodovodu, 
kanalizace, elektra a připojení sjezdu na místní komunikaci 37c, přes pozemek 
p. č. 5295/15, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely ***, 
nar. ***, a ***, nar. ***, oba bytem ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 14/234/2023
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „WC kontejner 
u sportovního areálu - přípojky“

- schvaluje zadávací dokumentaci 
- souhlasí s návrhem smlouvy o dílo
- jmenuje členy hodnotící komise



(dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy).

Usnesení č. 14/235/2023
Rada  města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování produktu „Roční provoz www 
stránek“ mezi městem Vizovice a společností Galileo Corporation s. r. o., se sídlem Březenecká 4808, 
430 04  Chomutov, IČ 25448714, zapsanou v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 18789, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

Usnesení č. 14/236/2023
Rada města Vizovice pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, Bc. Lenku Jiráskovou, nar. ***, trvale ***, výkonem funkce opatrovníka 
osoby omezené ve svéprávnosti, a to pana ***, nar. ***, trvale bytem ***, fakticky ***.
V případě nepřítomnosti výše uvedené pracovnice je oprávněn tuto zastoupit a vykonávat veřejné 
opatrovnictví u výše uvedeného opatrovance pan Mgr. Vladimír Nedbal, ***, trvale bytem ***, 
pracovník města Vizovice, vedoucí sociálního odboru.

Usnesení č. 14/237/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 
a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi městem 
Vizovice a společností EKO-KOM, a. s., IČ 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4, 
zapsanou v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

Usnesení č. 14/238/2023
Rada města Vizovice revokuje usnesení č. 10/126/2023 ze dne 15.05.2023 (Rada města Vizovice 
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci „Mokřadní tůně – 
ul. Lázeňská, Vizovice“ mezi městem Vizovice a společností AQUADROP, s. r. o., IČ 07419023, se 
sídlem Sazovice 9, 763 01 Mysločovice, zapsané v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 108080, za 
nabídkovou cenu ve výši 129.100 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě). 

Usnesení č. 14/239/2023
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na zpracování  projektové dokumentace na 
akci „Mokřadní tůně – ul. Lázeňská, Vizovice“, mezi městem Vizovice a společností AQUADROP, 
s. r. o., IČ 07419023, se sídlem Sazovice 9, 763 01 Mysločovice, zapsané  v OR u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. C 108080, za nabídkovou cenu ve výši 232.650 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

Usnesení č. 14/240/2023
Rada města Vizovice schvaluje Směrnici o zavedení vnitřního oznamovacího systému na ochranu 
oznamovatelů.

Usnesení č. 14/241/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy na administraci projektu „Rekonstrukce a přístavba 
domu č. p. 680“ mezi městem Vizovice a společností PFIS, s. r. o., IČ 02974665, Svídnická 515/2, 
181 00 Praha 8, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 225867, za cenu 100.000 Kč 
včetně DPH a dále dle důvodové zprávy a pověřuje JUDr. Janu Fúsikovou, LL.M. dopracováním 
smluvních podmínek.

Usnesení č. 14/242/2023
Rada města Vizovice souhlasí s pořízením zahradního domku pro Dům dětí a mládeže Zvonek 
Vizovice na zahradu DDM Zvonek Vizovice v hodnotě 36.400 Kč dle schváleného rozpočtu, dle 
důvodové zprávy.



Usnesení č. 14/243/2023
Rada města Vizovice schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem 
Moravský rybářský svaz, z. s., pobočný spolek Zlín, IČ 00547956, zapsaným ve spolkovém rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18209, dle přílohy k důvodové zprávě.  

Usnesení č. 14/244/2023
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nabídky na akci „Rekonstrukce asfaltové komunikace v areálu 
MŠ“ od účastníka SWIETELSKY stavební s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
IČ 48035599, Jahodová 60, 620 00 Brno, který je zapsán v OR u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za 
nabídkovou cenu 929.149,79 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Bc. Silvie Dolanská Bc. David Mazůrek
starostka místostarosta


